
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
PORTARIA Nº 1.382, DE 02 DE MAIO DE 2018 

 
Designa servidores para compor o Grupo de 
Trabalho responsável pela elaboração da política 
de acompanhamento de egressos no âmbito do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de São Paulo.  

 
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União, de 6 de abril de 
2017, seção 2, página 1,  

 
RESOLVE:  

 
Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor o 

Grupo de Trabalho responsável pela elaboração da política de acompanhamento de 
egressos no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São 
Paulo – IFSP: 

 
MEMBRO CÂMPUS 

Adriane Zangiacomo Foligno Pró-reitoria de Extensão 
Cynthia Lushiuen Shieh Pró-reitoria de Extensão 
Dyane Guedes Cunha Pró-reitoria de Extensão 
Luciana Harumi dos Santos Sakano Pró-reitoria de Extensão 
Priscila de Aquino Matos Pró-reitoria de Extensão 
Reginaldo Guilhermino Cabral Libório Pró-reitoria de Extensão 
Salvador Rodrigues de Oliveira Pró-reitoria de Administração 

Sharon Rigazzo Flores Câmpus Matão 
 

Art. 2º - Determinar o prazo de seis meses a partir desta data para a 
conclusão dos trabalhos. 

 
 

Dê ciência. 
Publique-se. 

 

 
EDUARDO ANTONIO MODENA 

REITOR 
 


